様式第12号の4
同意書

年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

印

　　　　　　年　　月　　日付けで申請のあった都市計画法第32条の規定に基づく同意申請については、下記のとおり同意します。

　　なお、新たな公共施設に供する土地については、都市計画法第36条の規定に基づく工事完了届と同時に登記承諾書及び土地の登記事項証明書を提出してください。

　　おって、開発行為を廃止した場合には、直ちにその旨を届け出てください。

記

　1　開発行為場所

　2　開発行為の目的

　3　財産の種類及び数量

　　(1)　同意を与える国有地

　　　　　　道路　　　　　m2　　　　　水路　　　　　m2
　　(2)　事業完了後の公共施設に供する土地

	種類
	地積
	機能管理者
	財産管理者
	土地所有者

(土地の帰属)
	備考